Harmonogram odbioru odpadow z miejscowosci wiejskich w Gminie Parczew na 2025 rok

REJON 1: JASIONKA, KROLEWSKI DWOR, MICHALOWKA, PRZEWLOKA,
WOLA PRZEWLOCKA, SIEDLIKI, SZYTKI, WIERZBOWKA, ZANIOWKA

PozostaloSci
Miesiac z
sortowania
Styczen 14
Luty 11
Marzec 11
Kwiecien 8/22
Maj 6/20
Czerwiec 3/17
Lipiec 1/15/29
Sierpien 12/26
Wrzesien 9/23
Pazdziernik 7/21
Listopad 18
Grudzien 9

BIO

14
11
11
8/22
6/20
3/17
1/15/29
12/26
9/23
7/21
18
9

*Uwaga! Odbioér w inny dzien tygodnia
Odbior ODPADOW WIELKOGABARYTOWYCH: 25 lutego, 1 pazdziernika
Odbiér ZUZYTEGO SPRZETU ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO: 27 marca, 4 listopada

Odpady zbierane selektywnie

Metale
i tworzywa Papier Szklo
sztuczne
7/21 30 27
4/18 - -
4/18 24 i
1/15 - 28
13/27 28 -
10/24 - -
8/22 30 -
5/19 - 27
2/16 30 -
14/28 - -
10%/25 26 -
2/16 - 29




i=) GMINA PARCZEW

ZASADY SEGREGACJI ODPADOW KOMUNALNYCH
PAPIER METALE I TWORZYWA SZTUCINE

Opakowania z papieru, karton, | Odkrecone i zgniecione plastikowe butelki

tektura (takze falista), katalogi, po napojach (bez nakretek), nakretki,
ulotki, prospekty, gazety plastikowe opakowania po produktach
i czasopisma, papier szkolny i . spozywezych, opakowania
biurowy, zadrukowane kartki wielomateriatowe (np. kartony po mleku,
zeszyty i l;siqZki papier pakow,y sokach), opakowania po $rodkach czystosci
torby i worki papierowe. (np. proszkach do prania), opakowania po

kosmetykach (np. szamponach, pascie do
ODPADY ULEGAJ ACE z¢bow), plastikowe torby, worki,
BIODEGRADACIJI

reklaméwki, inne folie, aluminiowe puszki
Odpadki warzywne i owocowe ( W

po napojach 1 sokach, puszki po

konserwach, folia aluminiowa, metale Pochodzacy z gospodarstwa
tym obierki itp.), kwiaty, trociny i
kora drzew, resztki jedzenia (bez

kolorowe, kapsle, zakretki od stoikow, domowego popiot
miesa i kosci).

POPIOL

zabawki (zabawki z tworzywa sztucznego, z wegla i koksu
o ile nie s3 wykonane z trwale potaczonych oraz popidt drzewny.
kilku surowcow).

POZOSTALOSCI Z SORTOWANIA ( ZMIESZANE)

Wszystko, czego nie mozna odzyska¢ w procesie recyklingu, a co nie jest odpadem niebezpiecznym np. artykuty

higieniczne w tym pieluchy jednorazowe, podpaski, zuzyte rgczniki papierowe, zuzyte chusteczki higieniczne,
ziemia kwiatowa, mi¢so i ko$ci zwierzece, odchody zwierzat domowych.



